PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года                               с.Спасское                                                № 154
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24

«Об установлении земельного налога на территории

Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24 «Об установлении земельного налога на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 1 части 3 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                Е.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             П.Г.Клименков

PAGE
2